

ASSEMBLEA DELLA PININFARINA SPA

NOMINA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE PER IL TRIENNIO 2016-2018

Cambiano (TO), 3 agosto 2016 – Nella giornata odierna si è tenuta l'Assemblea ordinaria degli Azionisti della Pininfarina S.p.A. che, sotto la presidenza dell'Ing. Paolo Pininfarina, ha nominato il Consiglio di Amministrazione per il triennio 2016 - 2018.

Si ricorda che in data 30 maggio 2016 – in esecuzione degli accordi intercorsi tra Pincar S.r.l. in liquidazione ed il gruppo Mahindra – il precedente Consiglio di Amministrazione si era dimesso, due amministratori con effetto immediato mentre i rimanenti a far data dall'Assemblea odierna.

Il nuovo Consiglio di Amministrazione, con scadenza alla data dell'Assemblea di approvazione del bilancio al 31 dicembre 2018 è composto da:

- Silvio Angori
- Manoi Bhat
- Romina Guglielmetti*
- C.P. Gurnani
- Jay Itzkowitz*
- Licia Mattioli*
- Sara Miglioli*
- Paolo Pininfarina
- Antony Sheriff*
 - *Amministratori indipendenti

Il Consiglio di Amministrazione tenutosi subito dopo la chiusura dei lavori assembleari ha riconfermato l'Ing. Paolo Pininfarina Presidente e il Dott. Silvio Angori Amministratore Delegato.

Il CEO di TechMahindra, CP Gurnani, ha espresso i ringraziamenti di TechMahindra a Paolo Pininfarina che ha accettato di continuare a guidare la società e si è congratulato con Silvio Angori che ha accettato di rimanere CEO di Pininfarina. Inoltre Gurnani ha ringraziato i consiglieri che erano già presenti e i nuovi entrati per il supporto che essi daranno alla Società per il raggiungimento di una crescita e di una profittabilità sostenibile.

Contatti:

Pininfarina:

Gianfranco Albertini, Direttore Finanza e Investor Relations, tel. 011.9438367 Francesco Fiordelisi, Responsabile Comunicazione Corporate e Prodotto, tel. 011.9438105/335.7262530 **Mailander:**

Carolina Mailander, tel. 011.5527311/335.6555651 Gianluca Dati, tel. 339.7346904